
介護職員等
処遇改善加

算Ⅱ

⑤

（①+②+③+④）
×0.090

44

40

49

45

54

50

58

55

63

60

45

42

50

47

56

52

61

57

66

62

62

58

71

67

80

77

90

86

99

95

63

59

72

69

82

78

92

88

101

98

社会福祉法人　晋栄福祉会　通所介護事業
茨田大宮地域在宅サービスステーションちどり

基本
単位

入浴加算Ⅰ
個別機能
訓練加算
Ⅰ（ロ）

サービス
体制強化
加算
（Ⅰ）

２級地加算 保険給付 利用者負担額
利用者負担額
＋食材料費

① ② ③ ④ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨

要介護① 370
入浴有 40 76

⑧+￥750
利用時間
区分

要介護度 単位数 単位数 単位数 単位数
（①+②+③+④+⑤）

×10.72 ⑥×0.9 ⑥-⑦

0 5681 5112 569¥ 1,319¥ 
入浴無 0 76 0 5209 4688 521¥ 1,271¥ 

3時間
要介護② 423

入浴有 40 76 0 6303 5672 631¥ 1,381¥ 
入浴無 0 76 0 5831 5247 584¥ 1,334¥ 

～
要介護③ 479

入浴有 40 76 0 6957 6261 696¥ 1,446¥ 
入浴無 0 76 0 6485 5836 649¥ 

要介護⑤ 588
入浴有 40 76

1,399¥ 
4時間

要介護④ 533
入浴有 40 76 0 7579 6821 758¥ 1,508¥ 
入浴無 0 76 0 7118 6406 712¥ 1,462¥ 

0 8222 7399 823¥ 1,573¥ 
入浴無 0 76 0 7761 6984 777¥ 1,527¥ 

要介護① 388
入浴有 40 76 0 5885 5296 589¥ 1,339¥ 
入浴無 0 76 0 5424 4881 543¥ 1,293¥ 

4時間
要介護② 444

入浴有 40 76 0 6539 5885 654¥ 1,404¥ 
入浴無 0 76 0 6078 5470 608¥ 

5時間
要介護④ 560

入浴有 40 76

1,358¥ 
～

要介護③ 502
入浴有 40 76 0 7225 6502 723¥ 1,473¥ 
入浴無 0 76 0 6753 6077 676¥ 1,426¥ 

0 7900 7110 790¥ 1,540¥ 
入浴無 0 76 0 7428 6685 743¥ 1,493¥ 

要介護⑤ 617
入浴有 40 76 0 8565 7708 857¥ 1,607¥ 
入浴無 0 76 0 8093 7283 810¥ 1,560¥ 

要介護① 570
入浴有 40 76 0 8018 7216 802¥ 1,552¥ 
入浴無 0 76 0 7546 6791 755¥ 

～
要介護③ 777

入浴有 40 76

1,505¥ 
5時間

要介護② 673
入浴有 40 76 0 9219 8297 922¥ 1,672¥ 
入浴無 0 76 0 8747 7872 875¥ 1,625¥ 

0 10430 9387 1,043¥ 1,793¥ 
入浴無 0 76 0 9969 8972 997¥ 1,747¥ 

6時間
要介護④ 880

入浴有 40 76 0 11641 10476 1,165¥ 1,915¥ 
入浴無 0 76 0 11170 10053 1,117¥ 1,867¥ 

要介護⑤ 984
入浴有 40 76 0 12853 11567 1,286¥ 2,036¥ 
入浴無 0 76 0 12381 11142 1,239¥ 

6時間
要介護② 689

入浴有 40 76

1,989¥ 

要介護① 584
入浴有 40 76 0 8179 7361 818¥ 1,568¥ 
入浴無 0 76 0 7707 6936 771¥ 1,521¥ 

0 9401 8460 941¥ 1,691¥ 
入浴無 0 76 0 8940 8046 894¥ 1,644¥ 

～
要介護③ 796

入浴有 40 76 0 10655 9589 1,066¥ 1,816¥ 
入浴無 0 76 0 10184 9165 1,019¥ 1,769¥ 

2024年6月現在

1,189¥ 1,939¥ 
入浴無 0 76 0 11416 10274 1,142¥ 1,892¥ 

7時間
要介護④ 901

入浴有 40 76 0 11888 10699

要介護⑤ 1008
入浴有 40 76 0 13132 11818 1,314¥ 2,064¥ 
入浴無 0 76 0 12671 11403 1,268¥ 2,018¥ 

〇施設サービス提供体制や提供の内容により、料金が変動する場合があります。

〇生活保護受給者の方に関しましては食材料費１食750円（召し上がられた回数分）のみのご請求となります。

〇ご自宅と事業所との間で送迎を行なわない場合、１回（片道）につき所定単位数から47単位減算いたします。


