## 社会福祉法人 晋栄福祉会 通所介護事業 茨田大宮地域在宅サービスステーションちどり

		基本単位	入浴加算 I		個別機能 訓練加算 I(口)	サービス 体制強化 加算 (I)	介護職員等 処遇改善加 算Ⅱ	2級地加算	保険給付	利用者負担額	利用者負担額 +食材料費
		1	2		3	4	5	6	7	8	9
利用時間 区分	要介護度	単位数	単位数		単位数	単位数	(①+②+③+④) ×0.090	(①+②+③+④+⑤) ×10.72	⑥×0.9	<b>6</b> -7	®+¥750
	要介護①	370	入浴有	40	76	0	44	5681	5112	¥ 569	¥ 1,319
	女儿晚也	310	入浴無	0	76	0	40	5209	4688	¥ 521	¥ 1,271
3時間	要介護②	423	入浴有	40	76	0	49	6303	5672	¥ 631	¥ 1,381
			入浴無	0	76	0	45	5831	5247	¥ 584	¥ 1,334
~	要介護③	479	入浴有	40	76	0	54	6957	6261	¥ 696	¥ 1,446
	安川暖	113	入浴無	0	76	0	50	6485	5836	¥ 649	¥ 1,399
4時間	要介護④	533	入浴有	40	76	0	58	7579	6821	¥ 758	¥ 1,508
			入浴無	0	76	0	55	7118	6406	¥ 712	¥ 1,462
	要介護⑤	588	入浴有	40	76	0	63	8222	7399	¥ 823	¥ 1,573
			入浴無	0	76	0	60	7761	6984	¥ 777	¥ 1,527
	要介護①	388	入浴有	40	76	0	45	5885	5296	¥ 589	¥ 1,339
			入浴無	0	76	0	42	5424	4881	¥ 543	¥ 1,293
4時間	要介護②	444	入浴有	40	76	0	50	6539	5885	¥ 654	¥ 1,404
			入浴無	0	76	0	47	6078	5470	¥ 608	¥ 1,358
~	要介護③	502	入浴有	40	76	0	56	7225	6502	¥ 723	¥ 1,473
	女儿晚世	302	入浴無	0	76	0	52	6753	6077	¥ 676	¥ 1,426
5時間	要介護④	560	入浴有	40	76	0	61	7900	7110	¥ 790	¥ 1,540
			入浴無	0	76	0	57	7428	6685	¥ 743	¥ 1,493
	要介護⑤	617	入浴有	40	76	0	66	8565	7708	¥ 857	¥ 1,607
			入浴無	0	76	0	62	8093	7283	¥ 810	¥ 1,560
5時間	要介護①	570	入浴有	40	76	0	62	8018	7216	¥ 802	¥ 1,552
			入浴無	0	76	0	58	7546	6791	¥ 755	¥ 1,505
	要介護②	673	入浴有	40	76	0	71	9219	8297	¥ 922	¥ 1,672
			入浴無	0	76	0	67	8747	7872	¥ 875	¥ 1,625
~	要介護③	777	入浴有	40	76	0	80	10430	9387	¥ 1,043	¥ 1,793
			入浴無	0	76	0	77	9969	8972	¥ 997	¥ 1,747
6時間	要介護④	880	入浴有	40	76	0	90	11641	10476	¥ 1,165	¥ 1,915
			入浴無	0	76	0	86	11170	10053	¥ 1,117	¥ 1,867
	要介護⑤	984	入浴有	40	76	0	99	12853	11567	¥ 1,286	¥ 2,036
			入浴無	0	76	0	95	12381	11142	¥ 1,239	¥ 1,989
	要介護①	584	入浴有	40	76	0	63	8179	7361	¥ 818	¥ 1,568
	女儿晚也	304	入浴無	0	76	0	59	7707	6936	¥ 771	¥ 1,521
6時間	要介護②	689	入浴有	40	76	0	72	9401	8460	¥ 941	¥ 1,691
			入浴無	0	76	0	69	8940	8046	¥ 894	¥ 1,644
~	要介護③	796	入浴有	40	76	0	82	10655	9589	¥ 1,066	¥ 1,816
			入浴無	0	76	0	78	10184	9165	¥ 1,019	¥ 1,769
7時間	要介護④	901	入浴有	40	76	0	92	11888	10699	¥ 1,189	¥ 1,939
			入浴無	0	76	0	88	11416	10274	¥ 1,142	¥ 1,892
	要介護⑤	1008	入浴有	40	76	0	101	13132	11818	¥ 1,314	¥ 2,064
			入浴無	0	76	0	98	12671	11403	¥ 1,268	¥ 2,018

2024年6月現在

<sup>○</sup>施設サービス提供体制や提供の内容により、料金が変動する場合があります。

〇生活保護受給者の方に関しましては食材料費1食750円(召し上がられた回数分)のみのご請求となります。

〇ご自宅と事業所との間で送迎を行なわない場合、1回(片道)につき所定単位数から47単位減算いたします。